un procuratore.

Ego Anselmus forma de melalo constituo te dominum baldigo-

num fornarium presentem et recipientem meum procuratorem et cer-

tuni nimcium in omnibus causis quas habeo vel habere spero vel

contra me moveri possent et specialiter in causa vel causis quas habeo

vel habere spero con presbitero Uberto ministro ecclesie de calaman-

drina et com Alberto eius nepote et com uberto filio quondam rofredi

52 Anno 1222

et com hugueto de costa et eius fratribus sub examine dominorum

magistri iohannis archidiaconi ianue et magistri hugonis canonici

ianue ut possis agere et experiri excipere et replicare defendere et

appellare et omnia facere sicut egomet possem facere si essem presens

promitens me ratum et firmum habiturum quicquid inde feceris et non

contraventurum Testes dominus symon malus occelus canonicus ianue

et fulco gardator Actum ianue ante ecclesiam sancti laurentii millesimo

ducentesimo vicesimo secundo indictione nona die quinto februarii

inter nonam et vesperum (A^- 777, e. 60 v.).

LXXXII. — 8 febbraio — Accenno ad una lite tra i

monasteri di S. Stefano e di S. Andrea della Porta.

Ego presbiter Albertus custos sancti laurencii nuncius domino-

rum episcopi Albinganensis et rainaldi canonici ianue delegatorum

domini pape super causa que vertitur inter monasterium sancti ste-

phani ab una parte et monasterium sancti andree de porta ex altera

denunciavi et dixi oapellano sancti andree de porta et canevarie eius-

dem monasteri! ut deberent denunciare domine Abbatisse eiusdem

monasterii quod veniret ante presenciam dictorum delegatorum in

continenti vel eadem die 1 estes trucus et rubaldus de cucurno Actum

ianue in claustro sancti andree de porta millesimo ducentesimo vice-

simo secundo indictione nona die octavo februarii ante terciam {N.

jj8, e. 60 V.).

LXXXIII. — 9 febbraio — Carbone Malocello, seniore,

dichiara di essere stato soddisfatto di tutte le accomandite,

fatte ad Anselmo de Dandala, e specialmente di (juclla di

trecento bizanti, avuti in Acri, come da atto, ivi rogato dal

notaio Oberto de Bramante. Testi Ido Caligepalii, Moruello

Malocello, Cicala figlio del qm. Lanfrancho Cicala e Pelliccia.

In Genova, in domo Ogeriiviside bectma (N. j^^, e. 60 v.).

LXXXIV. — IO febbraio —Il procuratore del Comune

di Corneto ordina ad Oberto Barale di adempiere le pro-

messe, fatte al podestà e ai rettori di detto Comune.

1

^
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Symeon cirinus procurator comunis corneti ut dicit et secundum